HUMANINDEX

Bibliografica del Articulo)

Autores:

Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:
Pagina final:
Formato:

Texto completo:

Moreno Gutiérrez, Rodrigo
Historiagenda

(38)

2019

24

35

Impreso

Servidor Otros

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales

COORDINACION
" HUMANIDADES

La historiografia del siglo XXI sobre la independencia de México (Ficha

1/1


https://www.humanindex.unam.mx
https://www.academia.edu/38974274/La_historiograf%C3%ADa_del_siglo_XXI_sobre_la_independencia_de_M%C3%A9xico

